
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТ \ЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р / .  -УГ. ж №
с.Тогул

Об утверждении карта-планов
территории, подготовленных в
результате выполнения комплексных 
кадастровых работ

Руководствуясь пунктом 1 части 1.1 статьи 42Ф, частью 4 статьи 42.10 
Федерального закона от 24.07.200.7 № 221-03 «О кадастровой деятельности» и на 
основании Протокола от 09.09.2025 № 2 «Заседания согласительной комиссии по 
вопросу согласования местоположения границ земельных участков, 
расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными номерами: 
22:48:020201. 22:48:020203, 22:48:020204. 22:48:020205, 22:48:020206.
22:48:020207. 22:48:020208, 22:48:020209. 22:48:020210, 22:48:020211.
22:48:020212, 22:48:020213. 22:48 020214 при выполнении комплексных
кадастровых работ, в соответствии с дополнительным соглашением № 321- 
202025-002 от 17.06.2025 года к Соглашению о предоставлении из федерального 
бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30.01.2025 № 
321-20-2025-002», заключенным между Федеральной службой государственной 
регистрации, кадастра и картографии и Публично-правовой компанией 
«Роскадастр» по Алтайскому краю. П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Утвердить карта-планы территории кадастровых кварталов с учетными 
номерами: 22:48:020201, 22:48:020203,22:48:020204. 22:48:020205, 22:48:020206, 
22:48:020207, 22:48:020208, 22:48:020209. 22:48:020210, 22:48:020211.
22:48:020212, 22:48:020213, 22:48:020214 , расположенных на территории села 
Тогул, Тогульского района, Алтайского края, в границах которого 
проведены комплексные кадастровые работы федерального значения в 2025 году.

1. Приложение на электронном носителе (CD-диск) передать на хранение в 
Главное управление по экономическому развитию и имущественным 
отношениям Администрации района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главное 
управление по экономическому развитию и имущественным отношениям 
Администрации района (Чернядьева А.Ю.).

Первый заместитель главы 
Администрации района, начальник

А.Ю.Чернядьева


